КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 июня 2023                                 с. Шила                                                  № 52-1-п

О снятии с учета граждан
в качестве нуждающихся
в жилом помещении

 На основании пп. 1 п. 1 статьи 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, в связи с подачей заявителя по месту учета заявления о снятии с учета на право получения жилого помещения по договору социального найма гр. Тарутину О.М., руководствуясь Уставом Шилинского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
      – Тарутину Ольгу Михайловну 25.04.1973 года рождения с составом семьи состоящую из  8 (восьми) человек.
2. Направить Тарутиной О.М., в течение трех рабочих дней, выписку из настоящего постановления о снятии с учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельсовета Коломейцеву Е.Н.

Глава
Шилинского  сельсовета                                                 Е.М.Шпирук

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]